Администрация Гудермесского муниципального района Чеченской
Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ГУДЕРМЕССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МБОУ «Ойсхарская СШ№1»)

НохчийнРеспубликинГуьмсанмуниципальни кIоштанадминистраци

Муниципальнибюджетниюкъардешаранхьукмат
«ОЙСХАРАРА ЮККЪЕРА№1 ИШКОЛ»

(МБОУ «Ойсхарараюккъера №1 йолуишкол»)

ПРИКАЗ

30.05.2022г №60

«О назначении ответственных за создание и
реализацию новых мест дополнительного
образования детей»

В целях реализации Национального проекта «Образование», Федерального
проекта «Успех каждого ребенка» по созданию новых мест для
дополнительного образования детей естественнонаучной направленности
2021 - 2024 гг.

приказываю:

1. Назначить ответственными за создание и реализацию новых мест
дополнительного образования в МБОУ «Ойсхарская СШ№1» :
Мусаева Аслана Ноурдыевича -заместителя директора по воспитательной
работе .

2. Назначить ответственными за разработку проекта Программы
дополнительного образования Художественной направленности
школьный кружок — театр Радуеву Тамилу Руслановну - учителя
русского языка и литературы

Заместитель директора по ВР            Мусаев А .Н.